
Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Medicina sperimentale 

Il Direttore 
 
Visto l’art. 10, commi 2 e 3 del Regolamento del Dipartimento di Medicina Sperimentale con i quali 

vengono disciplinate le modalità di elezione della Giunta di Dipartimento; 

Visto l’art. 42, comma 2 dello Statuto d’Ateneo che così cita: “Sono membri della Giunta il 

Direttore, che la presiede, il Vicedirettore, una rappresentanza di professori e ricercatori e del 

personale tecnico e amministrativo, eletti tra i componenti del Consiglio nel numero e secondo le 

modalità stabiliti dal Regolamento del Dipartimento”; 

Visto l’art. 6 del Regolamento Generale di Ateneo in materia di requisiti per l’elettorato attivo e 

passivo; 

Considerato che a seguito dell’elezione del Direttore del Dipartimento di Medicina Sperimentale 

25 giugno 2019 per il triennio accademico 1.11.2019 -31.10.2022, vi è la necessità di rinnovare gli 

organi di Dipartimento; 

 

DECRETA 

 

La nomina della seguente commissione di seggio: 

 

Prof. Vincenzo Nicola TALESA          Professore Ordinario - Presidente; 

Prof. Teresa ZELANTE      Professore Associato - Vice presidente; 

Dott. Martina BELLET Ricercatore - Membro 

Sig. Laila PIMPINICCHIO Rappr. personale tecnico e amministrativo - Membro; 

 

 

per le elezioni della Giunta di Dipartimento che si svolgeranno presso la sala riunioni del 

Dipartimento di Medicina Sperimentale, 8° piano, Edificio “A”, il giorno 18.12.2019 alle ore 13.00 

 

 
Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta.  

 

 

Perugia, 10.12.2019 

 

 

 

Il Direttore 

         Prof. Paolo Puccetti 

  Perugia, 10.12.2019 
 
 
 
 
 
Decreto n. 127 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Indizione 
votazioni e nomina 
commissione di 
seggio per le votazioni 
delle rappresentanze 
della Giunta del 
Dipartimento di 
Medicina 
Sperimentale per il 
triennio accademico 
1.11.2019 -
31.10.2022 
 
 
 
 
 
 
 
       Ratificato il: 
 


